CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO Dl
VICENZA O.D.V.

Contra' dei Torretti 9, Vicenza

03863420240

ENTE EROGATORE

Comune di Arzignano

Comune di Camisano Vicentino

Comune di Isola Vicentina

Associazione della Croce Rossa
Italiana

Agea
Agea

Associazione della Croce Rossa
Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa
Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa
Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa
Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa
Italiana OdV

Commissione Europea
Comune di Arzignano

Comune di Torri di Quartesolo
Comune di Vicenza

Comune di Vicenza
Comune di Vicenza

Comune di Vicenza
Comune di Vicenza

Comune di Vicenza
Comune di Vicenza
Comune di Vicenza
Comune di Vicenza
Comune di Vicenza
Ministero del Lavoro
Scuola Pajello di Polegge

Associazione della Croce Rossa
Italiana OdV

COMUNE

Arzignano

Camisano
Vicentino

Isola Vicentina

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Bruxelles (EE)

Arzignano

Torri di
Quartesolo

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Roma

Dueville

Roma

SOMMA
INCASSATA
(COMPRENSIVA
DI IVA)

Valore del vantaggio
economico non
conosciuto

Valore del vantaggio
economico non
conosciuto

Valore del vantaggio
economico non
conosciuto

Valore del vantaggio
economico non
conosciuto

€613,24
€5.029,35

€40.000,00
€2.300,00
€892,85
€405,00
€500,00

€4.860,00
€1.500,00

€2.000,00
€23.184,86

€8.110,00
€2.105,00

€19.033,80
€11.500,00

€56.903,41
€6.923,67
€30.000,00
€10.076,43
€5.250,00
€14.201,01
€1.800,00

€22.500,00

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

11/03/2022
10/08/2022

20/04/2022
28/01/2022
10/05/2022
23/03/2022
11/04/2022

11/08/2022
01/06/2022

14/12/2022
05/05/2022

04/08/2022
04/08/2022

10/10/2022
31/10/2022

22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
14/02/2022
27/09/2022
12/04/2022

17/01/2022

CAUSALE

Comodato porzione Villa Brusarosco di Arzignano

Comodato porzione stabile Piazza Liberta di Camisano
Vicentino

Comodato Locali presso Centro Sociale Via Carpaccio
di Isola Vicentina

Comodato gratuito sede di Vicenza

Rimborso oneri logistica alimenti
Rimborso oneri logistica alimenti

Contributo per progetto DALIO

Contributo in buoni spesa progetto 'll tempo della
gentilezza'

Contributo progetto Find 2101

2021/08401/CR/U

Screening regionale COVID-19 (VEN2104)

Contributo per progetto europeo Medea
Contributo per emergenza Ucraina

Contributo per emergenza Ucraina

Contributo per acquisti beni di prima necessita
Emporio

Contributo progetto tamponi SFD 2021/2022
Contributo progetto tamponi SFD 2021/2022

Contributo per acquisti beni di prima necessita
Emporio

Contributo per rimborso spese sostenute progetto
Cariverona Emporio

Contributo per progetto Emporio

Contributo beni di prima necessita progetto Emporio
Contributo progetto RIA cittadinanze

Contributo beni di prima necessita progetto Emporio
Progetto liberare energie urbane - vita sicura
Contributo Ambulanze 2019

Erogazione per emergenza Ucraina

Avvio attivita officine della salute



SOMMA

INCASSATA DATA INCASSO O PERIODO DI
(COMPRENSIVA GODIMENTO DEI VANTAGGI

ENTE EROGATORE COMUNE DI IVA) ECONOMICI CAUSALE

Associazione della Croce Rossa Roma €6.624,20 25/01/2022 Convenzione CRI-MIUR (ord. 2001003369)

Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa Roma €309,14 09/05/2022 contributo 5 per mille 2017

Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa Roma €30.000,00 21/12/2022 Progetto DALIO

Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa Roma €660,00 31/12/2022 Corsi BLSD

Italiana OdV

Associazione della Croce Rossa Roma €800,00 03/10/2022 Assistenze sanitarie

Italiana OdV

Azienda Ulss n.7 Pedemontana gassano del €574,50 31/12/2022 Trasporto organi/emoderivati

rappa

Azienda Ulss n.8 Berica Vicenza €361.902,50 31/12/2022 Convenzione SUEM 118, trasporti secondari, trasporto
emoderivati

Comune di Arzignano Arzignano €4.132,60 31/12/2022 Assistenze sanitarie

Comune di Camisano Vicentino Camisano €4.500,00 31/12/2022 Assistenze sanitarie

Vicentino

Comune di Castegnero Castegnero €100,00 24/10/2022 Assistenze sanitarie

Comune di Costabissara Costabissara €800,00 08/12/2022 Assistenze sanitarie

Comune di Creazzo Creazzo €400,00 08/09/2022 Assistenze sanitarie

Comune di Monteviale Monteviale €180,00 11/08/2022 Taxi sanitario

Comune di Vicenza Vicenza €80,00 14/04/2022 Assistenza sanitaria

Comune di Vicenza Vicenza €1.000,00 05/07/2022 Ciclo incontri formativi per somministrazione farmaci
salvavita personale addetto al primo soccorso di asili
nido e scuole

Comune di Vicenza Vicenza €1.562,00 05/07/2022 Esecuzione test antigenici per diagnostica Covid-19
con infermieri e volontari

FSP Polizia di Stato Vicenza €300,00 10/08/2022 Assistenza sanitaria

Guardia di finanza Reparto Venezia €990,00 31/12/2022 Assistenze sanitarie

Tecnico Logistico

Amministrativo Veneto

IPAB centro servizi Dueville Dueville €45,00 27/09/2022 Trasporti sanitari

Ipark Srl Vicenza €1.000,00 31/12/2022 Trasporti sanitari

Istituto Comprensivo 10 Vicenza €170,00 29/12/2022 Assistenze sanitarie

Vicenza

Istituto comprensivo 3 Vincenzo  Vicenza €120,00 30/12/2022 Assistenze sanitarie

Scamozzi

lBStIiBt'u'to Comprensivo statale Longare €1.219,20 28/03/2022 Corsi BLSD

.Bizio

Istituto comprensivo Ungaretti Costabissara €180,00 23/12/2022 Assistenze sanitarie

Istituto Magistrale Don Vicenza €900,00 08/03/2022 Corsi BLSD

Giuseppe Fogazzaro

Ministero dell'interno Roma €450,00 14/07/2022 Trasporti sanitari

Fondazione Teatro comunale Vicenza €560,00 24/02/2022 Triage Covid

citta di Vicenza

gonsorzio Polizia locale Valle Valdagno €150,00 18/03/2022 Corsi BLSD

gno

Istituto Comprensivo E. Fermi Castelgomberto €320,00 07/07/2022 Corsi Elementi di Primo Soccorso

I.S.S. di Lonigo Lonigo €160,00 20/05/2022 Corsi Elementi di Primo Soccorso

Ministero del Lavoro Roma €19.030,00 29/08/2022 Agevolazione fiscale a favore delle associazioni di
volontariato e ONLUS art.76 del D.Lgs.117/2017

Ministero del Lavoro Roma €18.260,00 29/11/2022 Agevolazione fiscale a favore delle associazioni di
volontariato e ONLUS art.76 del D.Lgs.117/2017

Istituto Comprensivo statale A. Chiampo €320,00 15/12/2022 Assistenze sanitarie

Faedo



lo sottoscritto PIERANDREA TURCHETTI, in qualita di Legale Rappresentante di CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI VICENZA
0.D.V., consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o
portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunque genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

Vicenza, 30/06/2023 13:13:42

x‘ Italia non profit
Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

