CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI VICENZA O.D.V.



Contra' dei Torretti 9, Vicenza 03863420240

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Comune di Arzignano	Arzignano	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2022	Comodato porzione Villa Brusarosco di Arzignano
Comune di Camisano Vicentino	Camisano Vicentino	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2022	Comodato porzione stabile Piazza Libertà di Camisano Vicentino
Comune di Isola Vicentina	Isola Vicentina	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2022	Comodato Locali presso Centro Sociale Via Carpaccio di Isola Vicentina
Associazione della Croce Rossa Italiana	Roma	Valore del vantaggio economico non conosciuto	01/01/2022	Comodato gratuito sede di Vicenza
Agea	Roma	€613,24	11/03/2022	Rimborso oneri logistica alimenti
Agea	Roma	€5.029,35	10/08/2022	Rimborso oneri logistica alimenti
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€ 40.000,00	20/04/2022	Contributo per progetto DALIO
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€2.300,00	28/01/2022	Contributo in buoni spesa progetto 'll tempo della gentilezza'
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€892,85	10/05/2022	Contributo progetto Find 2101
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€ 405,00	23/03/2022	2021/08401/CR/U
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€500,00	11/04/2022	Screening regionale COVID-19 (VEN2104)
Commissione Europea	Bruxelles (EE)	€4.860,00	11/08/2022	Contributo per progetto europeo Medea
Comune di Arzignano	Arzignano	€1.500,00	01/06/2022	Contributo per emergenza Ucraina
Comune di Torri di Quartesolo	Torri di Quartesolo	€2.000,00	14/12/2022	Contributo per emergenza Ucraina
Comune di Vicenza	Vicenza	€23.184,86	05/05/2022	Contributo per acquisti beni di prima necessità Emporio
Comune di Vicenza	Vicenza	€8.110,00	04/08/2022	Contributo progetto tamponi SFD 2021/2022
Comune di Vicenza	Vicenza	€2.105,00	04/08/2022	Contributo progetto tamponi SFD 2021/2022
Comune di Vicenza	Vicenza	€19.033,80	10/10/2022	Contributo per acquisti beni di prima necessità Emporio
Comune di Vicenza	Vicenza	€11.500,00	31/10/2022	Contributo per rimborso spese sostenute progetto Cariverona Emporio
Comune di Vicenza	Vicenza	€ 56.903,41	22/12/2022	Contributo per progetto Emporio
Comune di Vicenza	Vicenza	€ 6.923,67	22/12/2022	Contributo beni di prima necessità progetto Emporio
Comune di Vicenza	Vicenza	€30.000,00	22/12/2022	Contributo progetto RIA cittadinanze
Comune di Vicenza	Vicenza	€10.076,43	22/12/2022	Contributo beni di prima necessità progetto Emporio
Comune di Vicenza	Vicenza	€ 5.250,00	14/02/2022	Progetto liberare energie urbane - vita sicura
Ministero del Lavoro	Roma	€14.201,01	27/09/2022	Contributo Ambulanze 2019
Scuola Pajello di Polegge	Dueville	€1.800,00	12/04/2022	Erogazione per emergenza Ucraina
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€22.500,00	17/01/2022	Avvio attività officine della salute

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€ 6.624,20	25/01/2022	Convenzione CRI-MIUR (ord. 2001003369)
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€309,14	09/05/2022	contributo 5 per mille 2017
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€30.000,00	21/12/2022	Progetto DALIO
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€660,00	31/12/2022	Corsi BLSD
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV	Roma	€800,00	03/10/2022	Assistenze sanitarie
Azienda Ulss n.7 Pedemontana	Bassano del Grappa	€ 574,50	31/12/2022	Trasporto organi/emoderivati
Azienda Ulss n.8 Berica	Vicenza	€ 361.902,50	31/12/2022	Convenzione SUEM 118, trasporti secondari, trasporto emoderivati
Comune di Arzignano	Arzignano	€ 4.132,60	31/12/2022	Assistenze sanitarie
Comune di Camisano Vicentino	Camisano Vicentino	€ 4.500,00	31/12/2022	Assistenze sanitarie
Comune di Castegnero	Castegnero	€100,00	24/10/2022	Assistenze sanitarie
Comune di Costabissara	Costabissara	€800,00	08/12/2022	Assistenze sanitarie
Comune di Creazzo	Creazzo	€ 400,00	08/09/2022	Assistenze sanitarie
Comune di Monteviale	Monteviale	€180,00	11/08/2022	Taxi sanitario
Comune di Vicenza	Vicenza	€80,00	14/04/2022	Assistenza sanitaria
Comune di Vicenza	Vicenza	€1.000,00	05/07/2022	Ciclo incontri formativi per somministrazione farmaci salvavita personale addetto al primo soccorso di asili nido e scuole
Comune di Vicenza	Vicenza	€1.562,00	05/07/2022	Esecuzione test antigenici per diagnostica Covid-19 con infermieri e volontari
FSP Polizia di Stato	Vicenza	€300,00	10/08/2022	Assistenza sanitaria
Guardia di finanza Reparto Tecnico Logistico Amministrativo Veneto	Venezia	€990,00	31/12/2022	Assistenze sanitarie
IPAB centro servizi Dueville	Dueville	€ 45,00	27/09/2022	Trasporti sanitari
lpark Srl	Vicenza	€1.000,00	31/12/2022	Trasporti sanitari
Istituto Comprensivo 10 Vicenza	Vicenza	€170,00	29/12/2022	Assistenze sanitarie
Istituto comprensivo 3 Vincenzo Scamozzi	Vicenza	€120,00	30/12/2022	Assistenze sanitarie
Istituto Comprensivo statale B.Bizio	Longare	€1.219,20	28/03/2022	Corsi BLSD
Istituto comprensivo Ungaretti	Costabissara	€180,00	23/12/2022	Assistenze sanitarie
Istituto Magistrale Don Giuseppe Fogazzaro	Vicenza	€900,00	08/03/2022	Corsi BLSD
Ministero dell'interno	Roma	€ 450,00	14/07/2022	Trasporti sanitari
Fondazione Teatro comunale città di Vicenza	Vicenza	€560,00	24/02/2022	Triage Covid
Consorzio Polizia locale Valle Agno	Valdagno	€150,00	18/03/2022	Corsi BLSD
Istituto Comprensivo E. Fermi	Castelgomberto	€320,00	07/07/2022	Corsi Elementi di Primo Soccorso
I.S.S. di Lonigo	Lonigo	€160,00	20/05/2022	Corsi Elementi di Primo Soccorso
Ministero del Lavoro	Roma	€19.030,00	29/08/2022	Agevolazione fiscale a favore delle associazioni di volontariato e ONLUS art.76 del D.Lgs.117/2017
Ministero del Lavoro	Roma	€18.260,00	29/11/2022	Agevolazione fiscale a favore delle associazioni di volontariato e ONLUS art.76 del D.Lgs.117/2017
Istituto Comprensivo statale A. Faedo	Chiampo	€320,00	15/12/2022	Assistenze sanitarie

lo sottoscritto PIERANDREA TURCHETTI, in qualità di Legale Rappresentante di CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI VICENZA O.D.V., consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

Vicenza, 30/06/2023 13:13:42

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017